
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

SEVERIN SM 3584 

 

 
Piena putotājs. 
Pirms ierīces lietošanas, lūdzu, rūpīgi izlasiet tālāk sniegtos norādījumus un saglabājiet šo instrukciju turpmākai  
lietošanai. Ierīci drīkst lietot tikai personas, kas pārzina šos norādījumus. 
Pieslēgšana strāvas avotam. Ierīce jāpievieno tikai iezemētai kontaktligzdai, kas uzstādīta saskaņā ar noteikumiem.  
Pārliecinieties, vai barošanas spriegums atbilst spriegumam, kas norādīts uz ierīces marķējuma. Šis produkts atbilst  
visām saistošajām CE marķēšanas direktīvām. 
 
Ierīce 
1. Vāks 
2. Maisīšanas rīks ar spirāli 
3. Piena tvertne ar rokturi 
4. Strāvas vads ar kontaktdakšu 
5. Pamatne 
6. Vadības panelis 
Funkciju izvēle: 
 

 
daudz piena putu F1  
 
 
maz piena putu F2 
 
tikai uzsildīt   F3 
 
aukstu saputot F4 
 

ON/OFF – ieslēgt/izslēgt 
 
Svarīgi drošības norādījumi 
∙ Lai izvairītos no negadījumiem un nodrošinātu drošības noteikumu ievērošanu, šīs ierīces vai tās strāvas vada 
remonts ir jāveic serticētai servisa nodaļai. Ja nepieciešams remonts, lūdzu, nosūtiet ierīci uz sertificētu servisa 
nodaļu. 
∙ Pirms ierīces tīrīšanas atvienojiet to no elektrotīkla un ļaujiet tai pilnībā atdzist. 
∙ Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena, nemazgājiet ierīci  un neiegremdējiet to ūdenī. 
∙ Brīdinājums! Elektriskajiem kontaktiem uz pamatnes jābūt pasargātiem no pāri plūstošiem šķidrumiem. 
∙ Piena krūzi drīkst darbināt tikai ar tai paredzēto pamatni. 
∙ Ierīces korpusu no ārpuses var notīrīt  noslaukot ar mitru drānu. 
∙ Sīkāku informāciju par ierīces tīrīšanu skatiet sadaļā Kopšana un tīrīšana. 
∙ Šo ierīci drīkst izmantot  bērni (ne jaunāki par 8 gadiem) un personas ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām 
spējām vai tām, kurām trūkst pieredzes un iemaņu, tikai ar nosacījumu, ka viņus uzrauga un iepazīstina ar 
attiecīgajiem drošības noteikumiem. 
∙ Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci. 
∙ Ierīci var tīrīt un izmantot bērni  tikai tad, ja viņi ir vismaz 8 gadus veci. 



∙ Vienmēr glabājiet ierīci un strāvas vadu bērniem līdz 8 gadu vecumam nepieejamā vietā.  
∙ Šī ierīce ir paredzēta lietošanai mājās vai līdzīgā vidē, piemēram: 
- darbinieku virtuvēs, kas atrodas veikalos, birojos un citās līdzīgās darba vidēs; 
- lauksaimniecības darba vidē; 
- viesnīcās, moteļos un citās līdzīgās dzīvesvietās; 
- viesu namos (nakšņošana un brokastis). 
Brīdinājums! Ierīces nepareiza lietošana var izraisīt nopietnus ievainojumus. 
∙ Brīdinājums! Glabājiet iepakojuma materiālus bērniem nepieejamā vietā, jo tie rada aizrīšanās risku. 
∙ Esiet piesardzīgs! Darbības laikā ierīce uzkarst, tāpēc,  pieskaroties karstām detaļām, varat apdedzināties. 
∙ Vienmēr novietojiet ierīci uz līdzenas, karstumizturīgas virsmas. 
∙ Pirms ierīces ieslēgšanas pārliecinieties ka nav bojājumu kā galvenajā ierīcē, ieskaitot strāvas vadu, tā  arī jebkādā 
papildus ierīcē ja tāda ir uzstādīta. 
∙ Nometot ierīci uz cietas virsmas vai pieliekot pārmērīgu spēku strāvas vada vilkšanai, šo ierīci vairs nevajadzētu 
lietot: pat ārēji neredzams bojājums var nelabvēlīgi ietekmēt ierīces darbības drošību. 
∙ Vienmēr atvienojiet kontaktdakšu no kontaktligzdas: 
- pēc lietošanas; 
- jebkādu darbības traucējumu gadījumā; 
- pirms ierīces tīrīšanas. 
∙ Izņemot kontaktdakšu no sienas kontaktligzdas nekad nevelciet strāvas vadu, izvelciet stingri turot tikai 
kontaktdakšu.  
∙ Uzstādiet ierīci uz karstumizturīgas virsmas brīvas no citiem priekšmetiem. 
∙ Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kad tā ir ieslēgta vai vēl nav atdzisusi. 
∙ Lai novērstu bojājumus nenovietojiet ierīci uz karstām virsmām vai tuvu tām ( plītis , plītis ar atklātu liesmu) 
∙ Strāvas vadam jābūt pietiekamā attālumā no ierīces sildīšanas daļām. 
∙ Šī ierīce ir paredzēta tikai piena uzsildīšanai un putošanai. Neievietojiet konteinerā cita veida šķidru vai cietu pārtiku. 
∙ Ievērojiet piena maksimālā un minimālā līmeņa atzīmes. Ierīce var pārkarst ja piena līmenis ir pārāk zems. 
∙ Lai novērstu šādu pārkaršanu, ierīce automātiski izslēgsies, ja to darbinās, kad tā ir tukša vai tajā ir pārāk maz piena.
  Par to liecina gaismas gredzens, kas mirgo pārmaiņus zilā un sarkanā krāsā. 
∙  Pārpildīta tvertne var radīt draudus -putu un piena pārplūšanu pāri malām. 
 Uzmanību: ekspluatācijas laikā vākam vienmēr jābūt piestiprinātam. 
Ierīci var izmantot tikai kopā ar ražotāja piedāvātajām oriģinālajām piederumu daļām. Ražotājs neuzņemas  atbildību 
par zaudējumiem ko izraisījusi nepareiza ekspluatācija vai  šo vadlīniju neievērošana. 
Pirms lietošanas pirmo reizi 
Noņemiet atlikušos iepakojuma materiālus un reklāmas uzlīmes un pārbaudiet, vai ierīcei ir visas sastāvdaļas. 
Pirms ierīces lietošanas pirmo reizi vai pēc ilgstoša nelietošanas perioda tā rūpīgi jānotīra, kā aprakstīts sadaļā  
 Kopšana un tīrīšana 
 
Darbība 
Ierīces sagatavošana 

 

Uzpildes daudzumi 

Minimālais daudzums 75 ml piena 
Maksimālais piena daudzums putošanai: 100 ml (apakšējā Maks.- atzīme) 
Maksimālais piena daudzums sildīšanai: 200 ml (augšējā Maks.- atzīme) 
 
• Noņemiet piena tvertnes vāku. 
• Piena putošanai izmantojiet maisīšanas rīku 
• Uzpildiet vēlamo piena daudzumu. 
• Novietojiet vāku uz piena tvertnes. 
• Iespraudiet kontaktdakšu strāvas kontaktligzdā. 
• Novietojiet piena tvertni uz pamatnes. 

Padoms! 

Mēs iesakām izmantot pienu ar visaugstāko iespējamo olbaltumvielu saturu. Pienam jābūt aukstumā ledusskapī. 

• Nospiediet funkcijas pogu  vienreiz = režīms1F- maz piena , daudz piena putu 
• Nospiediet funkcijas pogu  divreiz = režīms 2F- daudz piena , mazāk piena putu 
• Nospiediet funkcijas pogu  trīsreiz = režīms 3F- tikai sasildīt 
• Nospiediet funkcijas pogu  četrreiz = režīms 4F- aukstu uzputot 
(izvēlētās funkcijas indikatorlampiņa mirgo) 
• Nospiediet ieslēgšanas / izslēgšanas pogu un sāciet gatavošanu. 
  Iedegas izvēlētā funkcijas indikators un ierīce sāk gatavot . 
  Tiklīdz sagatavošana ir pabeigta, ierīce automātiski pārtrauc maisīšanu un karsēšanu. Atskan pīkstieni un mirgo 

funkciju indikators. 
  Piena trauku tagad var noņemt no pamatnes. 
  Izlejiet pienu vai noņemiet piena putas, izmantojot karoti. 
  Pēc lietošanas izvelciet kontaktdakšu no kontaktligzdas. 



 
 
Priekšlaicīga ierīces darbības atcelšana 
Nospiežot pogu on/off, tiek apturēts sildīšanas un maisīšanas process un ierīce izslēdzas . 
Alternatīvi, procesu var apturēt, noņemot piena tvertni no pamatnes. 

Kopšana un tīrīšana  
Pirms tīrīšanas izvelciet kontaktdakšu no kontaktligzdas un ļaujiet ierīcei atdzist. 
Elektriskās drošības apsvērumu dēļ pamatni un strāvas kabeli nedrīkst mazgāt ar ūdeni vai  iegremdēt tajā. 
Vāku ar maisītāju pēc katras lietošanas kārtīgi nomazgā siltā ūdenī ar nelielu daudzumu mazgāšanas līdzekļa. 
Maisītāja spirāles stiprinājums var tikt noņemts tīrīšanai, ja nepieciešams, un notīrīts ar suku. 
Piena tvertni nedrīkst  iegremdēt ūdenī vai mazgāt  trauku mazgājamā mašīnā.  
Ielejiet tvertnē nedaudz silta ūdens un mazgāšanas līdzekļa un viegli izslaukiet. 
Rūpīgi nosusiniet visas daļas. 
Neizmantojiet agresīvus un abrazīvus maazgāšanas līdzeklus. 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                                                                                 


